
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  620 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

RINNOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE CON A.S.S.T PER I 
LOCALI SITI ALL'INTERNO DEL CENTRO SOCIO 
SANITARIO DI VIA XXIV MAGGIO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/11/2021

 623

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO15/11/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 620 DEL 15/11/2021 

 

OGGETTO: 

RINNOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE CON A.S.S.T PER I LOCALI SITI ALL'INTERNO DEL CENTRO 

SOCIO SANITARIO DI VIA XXIV MAGGIO 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

Richiamato il contratto di comodato d’uso stipulato fra Comune di Busto Garolfo e l’ASL 

Milano 1 dei locali siti al  piano rialzato del Centro Socio Sanitario di Via XXIV Maggio 17 in Busto 

Garolfo, per lo svolgimento di attività di studi medici, stipulato in data 20.10.2015 Rep. N. 73; 

 

Visto il verbale redatto in data 6 Ottobre 2017 col quale le parti concordano la cessione del 

comodato d’uso gratuito da ASL ad ASST dei locali di via XXIV Maggio 17 in Busto Garolfo; 

 

Considerato che il contratto ha durata di  anni 6 decorrenti dal 1 novembre 2015 al 31 

ottobre 2021, in comodato d’uso gratuito; 

 

Considerato che, con comunicazione prot. Asst n. 43145 del 09/12/2021 in cui si concorda 

su una proroga dello stesso in attesa della definizione puntuale del PNRR con gli sviluppi delle 

“Case di Comunità” come previsto dalla normativa vigente; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D.lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

Visto il DUP 2021/2023, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n. 20  del  

30.04.2021; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30.04.2021 con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione  2021/23 e relativi allegati; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04.05.2021, con cui è stato approvato il PEG 

2021. 

 

DETERMINA 

 

1. Di prendere atto,  per le motivazioni indicate in premessa,  che il  contratto  in essere con ASST 

viene rinnovato per un massimo di ulteriori sei anni per il periodo dal 15 ottobre 2021 al 14 

ottobre 2027 in attesa dello sviluppo del PNRR e potrà subire modifiche in base a tale 

normativa; 

 

2. Di disporre la comunicazione all’interessato del presente provvedimento, una volta divenuto 

esecutivo; 

 



DETERMINAZIONE N. 620 DEL 15/11/2021 

 

3. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa e diverrà 

esecutiva con l’apposizione della firma da parte della Responsabile dell’Area Promozione alla 

Persona. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA  

PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

Dott.ssa Marinella Zambrano 

 


		2021-12-10T12:14:49+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




